СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(пятая сессия)

г.Новосибирск

«10» марта 2016 г.
                № 1

О принятии проекта решения о внесении изменений и дополнений

 в Устав Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2015 г. № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 г. № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и в целях приведения Устава Новосибирского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Новосибирского района Новосибирской области (приложение 1).

2. Опубликовать проект решения в газете «Приобская правда».

3. Главе Новосибирского района Новосибирской области вынести на публичные слушания проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
А.М.Соболев

Глава Новосибирского района                                                          В.В.Борматов